

MÄLARSLINGAN

Nyhets- och informationsblad

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.

En trivsamt boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!

Nummer 2

September 2023

Nu är hösten snart här och styrelsen har haft sitt första ordinarie möte den 29 augusti. Här kommer information om några aktuella frågor vi just nu arbetar med.

Städdagen

I år sker föreningens städdag den 21 oktober. Ytterligare information om städdagen kommer som ett separat utskick.

Takarbetet på skolbyggnaden

Arbetet med skoltaket fortgår och har inte drabbats av några stora förseningar. Under sommaren uppstod ett läckage på taket som ett resultat av entreprenörens arbete, två lägenheter och en lokal påverkades av detta. Eftersom det var takentreprenören som orsakade skadan kommer föreningens försäkring inte att belastas. Just nu pågår plåtarbeten längs takfoten samt montage av nya takkupoler. Efter det sprutas den nya isoleringen in.

Gården Odd Fellowvägen 29–31

Som ni säkert alla märkte var det väldigt mycket ogräs i jorden efter utgrävningen, och därför kommer den inom kort att bytas ut utan kostnad för föreningen. Vi inväntar en offert för nyplantering.

Beskärning av ekar

En yrkeskunnig person har tittat på ekarna och ska inom kort lämna ett förslag för en skonsam men nödvändig beskärning.

Farthinder Odd Fellowvägen

Vi ska undersöka möjligheten att lägga ut någon form av portabla farthinder eftersom både en del bilar och cyklisterna kör alldeles för fort på vår gata.

Elstöd

Föreningen har slutfört och lämnat in ansökan om elstöd hos Skatteverket.

Stämmoprotokollet

Stämmoprotokollet finns i föreningens lokal på Odd Fellowväg 24. Det går bra att begära ut en egen kopia av protokollet, antingen i pappersformat eller som PDF via e-post. Skriv i så fall ett mail till: info@malarslingan.se

Fuktigt klimat

På grund av den senaste tidens ovanligt fuktiga klimat har vissa lägenheter haft problem med t ex dörrar som svält och blivit svåra att stänga. Vi vill påminna om att det är viktigt att alla har fläkten igång på lägre 2 så att ventilationen fungerar som den ska. Även att alla friskluftsventiler i fönstren är öppna och rengjorda. Ventilerna går att öppna och dammsuga om det har kommit in smuts som försämrar genomsläppligheten.

Parkeringen

Reglerna för våra parkeringar ses över och förtydligas / korrigeras för tillfället. Mer info kommer när arbetet är klart.

Nya Styrelsen

Den nya styrelsen består av ordinarie ledamöter Boris Jasnobulka, Aron Kullander-Östling, Ulf Molin, Maral Shafei, Tore Sjögrund och suppleanter Britt Hüttner, Mats Lagesson och Masha Taavoniku. Presentationer av oss samtliga finns på baksidan av bladet.

Presentationer ordinarie ledamöter

Ulf Molin, ordförande, har bott i föreningen i snart 15 år och tycker att Bredäng är fantastiskt. Jag gillar att läsa, se film och lösa korsord. Om inte Rotebro IF spelas så är det AIK som gäller, och när Bob Dylan fick Nobelpriset blev jag lycklig.

Boris Jasnobulka, 63 år. Jag har bott i föreningen i 22 år, tillsammans med min fru Julietta och sonen Filip. Varit suppleant sedan ca 17 år och ordinarie i 2 år. Jag är utbildad civilingenjör inom väg och vatten. Spelar en del musikinstrument, gillar klassisk jazz och balett, modern konst och dans. Strävar efter att se alla människor runt omkring mig samt i hela världen både glada och lyckliga.

Aron Kullander-Östling, 38 år. Uppvuxen i Falun men flyttade till Stockholm för över 20 år sedan för att studera på konstskola. Driver idag eget företag sedan drygt 10 år tillbaka och jobbar med design och konst. Flyttade till vår förening för snart 4 år sedan och bor ihop med sambon Stina och vår son Moses. Är intresserad av konst, musik, arkitektur, trädgård, skateboard med mera.

Maral Shafei, 32 år. Uppvuxen i Uppsala. Bott i Bredäng sedan sju år, varav de två senaste i föreningen. Jag bor tillsammans med min sambo Scott. Till vardags är jag läkare inom gynekologi och förlossningsvård - och har turen att tycka att jag har världens roligaste jobb. Jag älskar skönlitteratur, samhällsfrågor och odling. När tillfälle bjuds så dansar jag länge och väl.

Tore Sjögrund, 26 år, utbildad arkivarie jobbar som registrator. Stort intresse i historia, filosofi och politik. Bott i bredäng hela mitt liv och flyttade till ålgrytevägen för drygt två år sedan.

Presentationer suppleanter

Britt Hüttner, suppleant. Bor på Ålgrytevägen Flyttade in 1995. Har under åren varit suppleant i ett flertal omgångar. Har haft eget företag i 36 år. Är nu pensionär med många intressen.

Mats Lagesson, 54 år, född i Linköping och har bott i Stockholm i 27 år, varav 25 i Bredäng och 15 år i Mälarslingan. Arbetar som Business Developer på Swedbank och är utbildad i Statskunskap och Kulturvetenskap. Bor på Ålgrytevägen 75 med Lotta och sönerna Olle och Ture. Spelar vid tillfälle bas i musikprojektet PASSS.

Masha Taavoniku, 39 år, född i Malmberget men bosatt i Stockholm sedan många år. Jag och min partner Asrin har bott i föreningen i drygt två år nu. Min yrkesbakgrund är varierad, jag arbetar just nu med konst och dans men har tidigare arbetat flera år inom fackföreningsrörelsen och varit fackligt aktiv. Jag är utbildad i konstvetenskap och estetik och arbetar idag för koreografen Cristina Caprioli. Utöver det så är jag frilansskribent och konstkritiker, särskilt intresserad av frågor som har med gruvor och gruvsamhällen att göra – politik, estetik, arbete, historia och nutid.